MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1244/2023 Em 1 2 de Maio de 2023

Protocolo: 4785/2023 de 17/05/2023 0.8:29
Documeílto: Resposta no l à Indicação no 2475/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNlclplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Pgginatálíqi.SeJ..Fxped ençq ççg :
Excelentbsimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUAPA/SP

Ao

Senhor Presidente

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G0MFUC6R4J0R6M7W
		2023-05-19T08:21:20-0300